[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 18.06.2015 г.  №  206
п. Пелым

Об утверждении плана  мероприятий («Дорожная карта»)

по внедрению муниципального инвестиционного Стандарта в Свердловской области на территории городского округа Пелым на 2015-2016 годы
В целях исполнения поручения Губернатора Свердловской области Е.В. Куйвашева по пункту 5 части III протокола заседания Инвестиционного Совета при Губернаторе Свердловской области от 20.04.2015г. (от 13.05.2015г.) №20-ЕК, руководствуясь Уставом городского округа Пелым, администрация городского округа Пелым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  план  мероприятий («Дорожная карта») по внедрению муниципального инвестиционного Стандарта в Свердловской области на территории городского округа Пелым на 2015-2016 годы (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в информационной газете «Пелымский вестник», разместить на официальном сайте городского округа Пелым в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым Е.А. Смертину.
Глава городского округа Пелым                                                              Ш.Т. Алиев